18/12/2025, 14:34 EMENDA MPOSITIVA-N'25-2025- PAVIMENTAÇÃO R COREIA DO SUL cogaa Google Docs

PROPOSTA DE EMENDA IMPOSITIVA Nº 25/2025, AO PROJETO DE LEI Nº
3.828/2025, DE AUTORIA DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO, QUE ESTIMA A
RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE IGARASSU, PARA O EXERCÍCIO
DE 2026, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Vereadora que esta subscreve propõe à deliberação do Plenário a seguinte Proposta de
Emenda Impositiva ao Projeto de Lei Orçamentária para o Exercício Financeiro de 2026
DESTINO EMENDA IMPOSITIVA NO VALOR DE R$ 90.000,00 (NOVENTA MIL REAIS)
PARA A PAVIMENTAÇÃO DA RUA COREIA DO SUL, LOCALIZADA NO
LOTEAMENTO BELA VISTA - IGARASSU-PE.
órgão SECRETARIA DA CIDADE
Programa de Trabalho
Projeto Atividade
Elemento de despesa
Valor R$ 90.000,00 (NOVENTA MIL REAIS)

H'- Os recursos necessários ao programa acima identificado serão anulados da seguinte
programação:

Órgão
Programa de Trabalho
Projeto Atividade
Elemento de despesa
Valor R$ 90.000,00 ( NOVENTA MIL REAIS)
Fonte

SEE apioyddo
WJUSTIFICATIVA: BEE poptiraniesões,

td CM

=
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Igarassu, em 17 de Dezembro de 2025.

Érica Maria PessodlÁciõa Cavalcanti Ferreira
Vereâdora CMIg

Câmara Municipal de Igarassu — Rua Cap, Afonso Gonçalves, s/n; Centro - Igarassu — PE
CEP: 53600-000 ; C.N:P.J.- 11.451.887/0001-50 — Fone/Fax: 3543-0063/3543- 1016